
    

国際ロータリー第 2750 地区                    2026 年 2 ⽉ 16 ⽇ 
ロータリークラブ会⻑・幹事各位 
地区役員（出席対象               国際ロータリー第 2750 地区 

                                                ガバナー  ⽥中 靖 
                            地区ラーニングファシリテーター  

浅⽥ 豊久 
 
      2025-26 年度「ステップアップセミナー」のご案内 

 
拝啓 向春の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

      ⽇頃より、地区ロータリー活動には、ご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

        さて、本年度の新会員オリエンテーション修了者（オリエンテーション未受講者も可）、 
ロータリークラブ⼊会おおよそ 5 年未満の会員を対象とした「ステップアップセミナー」 
を下記の通り開催いたします。 
ロータリーへの理解をさらに深めるとともに、地区内のクラブを超えた多くに会員の皆様 
と交流できる⼤変有意義な機会となります。 
クラブ会⻑の皆様におかれましては、この会の趣旨をご理解頂き、対象の会員の皆様に 
是⾮、直接参加を呼び掛き、多くに皆様にご参加頂ければ幸いです。    

     楽しくロータリーを学び、たくさんのロータリーの友⼈を作りましょう！ 
                                          敬具 
 

記 
         ⽇ 時：2026 年 4 ⽉ 20 ⽇（⽉） 
             14;30~ 受付開始 
             15;00〜第⼀部 ステップアップセミナー 
             17:00〜第⼆部 懇親会   
         会 場：アルカディア市ヶ⾕私学会館 6 階 
             東京都千代⽥区九段北 4 丁⽬ 2-25 
                          【東京メトロ】地下鉄「有楽町線」⼜は「南北線」市ヶ⾕駅から徒歩 2 分 
             【都営地下鉄】地下鉄「新宿線」市ヶ⾕駅から徒歩 2 分 
             【JR】JR 中央線（各駅停⾞）市ヶ⾕駅から徒歩 2 分 

登録料：13,000 円 
対象者：本年度新会員オリエンテーション修了者及び未受講の新会員 

             ロータリー⼊会おおよそ 5 年未満程度の会員 
      登録  ：下記の google フォームより、クラブでまとめてお申込み下さい 

https://forms.gle/3updudSy6qriZWJR8 
          合わせて登録料もクラブでまとめて送⾦ください 

3 ⽉ 25 ⽇（⽔）までにお願い致します 
・セミナーのみ出席者も登録料は変わりません 
・4 ⽉ 3 ⽇以降、キャンセルされる場合キャンセル料はご返信できませんが 
⽋席の旨は、必ずガバナー事務所へご連絡ください 
                           以上 


